Dittottee Phorsecrece

NOCENJE SA DORUCKOM — BED AND BREAKFAST
PO SOBI | DANU - PER ROOM AND PER DAY (EUR)

Tip sobe
Room type

01.01.-28.03.
8.11.-31.12.

29.03.-25.04.
27.09- 7.11.

26.04-4.07.
30.08.-26.09.

5.07.-29.08.

1/2Superior *

155,00

181,00

219,00

259,00

1/2 Sea

129,00

155,00

186,00

219,00

1/2

109,00

125,00

152,00

179,00

1/1

79,00

89,00

109,00

129,00

Za boravke krace od 2 nocenja cijene se uveéavaju za 10 % - For shorter stays is 10% surcharge
Za boravke od najmanje 7 nocéenja ili vise cijene se umanjuju za 10% - For min.7 nights stays is 10% discount

Dvokrevetna soba, single use - 25% popusta na cijenu
dvokrevetne sobe

Odrasla osoba na pomocnom lezaju — 10% nadoplata na cijenu
sobe

DJECA:

- djeca do 2 godine - gratis

- dvoje djece od 2 do 12 godina u dvokrevetnoj sobi
- 30% popusta na cijenu sobe

- 1 djete od 2 do 12 godina sa 1 odraslom osobom
u dvokrevetnoj sobi - 15% popusta na cijenu sobe

- djete od 2 — 12 godina u krevetu sa roditeljima ili
na pomocénom lezaju - nadoplata 6 % na cijenu
sobe

- kreveti¢ — nadoplata 10,00 €

Dodatni doru€ak ........c.cveveerieriieiiniisisecsee e
Dodatni dorucak djeca 2-12 .
FOtOKOPIraN e ...eeveeieeieeieeee e

1,60 € po osobi dnevno u periodu
od 01.04. do 30.09., 1,00 € u periodu od 01.01. do 31.03.i 01.10
do 31.12. Djeca do 12 godina ne placaju, osobe od 12 do 18
godina placaju 50% boravisne pristojbe.

Dnevni boravak je moguce koristiti do 18.00 sati uz prethodni
dogovor na recepciji po cijeni od 50% cijene sobe

Check-in: od 14:00 sati, check-out do 11:00 sati. Dolazak je moguc
do 22:00 sata, kasni check-in je mogu¢ uz najavu te nadoplatu
20,00 € po smjestajnoj jedinici.

Kucni ljubimci nisu dopusteni

Otkaz rezervacije bez naknade je mogu¢ do 5 dana prije datuma
dolaska, a u slufaju nedolaska zaracunava se jedno nocenje u
rezerviranoj smjestajnoj jedinici

Double room, single use - 25% discount of the price for double
room
Adult person on extra bed — 10% surcharge on the room price

CHILDREN:

- children till 2 years old - free of charge

- two children from 2 till 12 years old in a double
room - 30% discount on the room price

- 1 child from 2 till 12 years old with 1 adult in a
double room - 15% discount on the room price

- child from 2 - 12 years old in bed with parents or

on extra bed — 6% surcharge on the room price
- baby cot — surcharge 10,00 €

Extra breakfast ..........coovvviviiiiiiiiiic e 16,00 €
Extra breakfast children 2-12 ...........ccceviviivviiviiiinnnnnn, 8,00 €
Photocopying .........c.... . 0,50 €/page

is charged 1,60 € per person daily in the
period from 01.04. till 30.09., and 1,00 € in period from 01.01. till
31.03. and from 01.10. till 31.12. Children under age 12 pay no
residence tax, persons aged between 12 and 18 years pay 50% of
residence tax.

For a longer stay in the room (max. till 18.00), guests should ask
on the reception in advance, and 50% of room price will be
charged

Check-in after 14:00, check-out till 11:00. Check-in is possible until
22:00 h, late check-in is possible on request with surcharge.
20,00€ per room.

Pets are not allowed

Reservations could be canceled without charge at least 5 days
before the date of arrival, and in case of no show the first night
will be charged

Uprava hotela zadrzava pravo promjene cijene, cijene mogu varirati ovisno o popunjenosti
The Hotel reserves the right to change prices, prices may vary depending on occupancy



http://www.villetta-phasiana.hr/

